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150 000 fler passagerare flög med
Norwegian i december

Passagerartillväxten fortsatte för Norwegian i december månad. Nära en
miljon passagerare flög med bolaget, vilket är en ökning på 18 procent
jämfört med samma månad föregående år. Månaden präglas av en stark
passagerartillväxt och kraftig kapacitetsökning.

I december flög 966 332 passagerare med Norwegian, vilket är en ökning på
150 770 (18 procent) passagerare jämfört med samma månad föregående år.
Kabinfaktorn var på 76 procent, samma som i december månad föregående
år, trots en kapacitetsökning på 34 procent.

– Vi är mycket nöjda över att vi fortsätter att fylla våra flygplan trots den
kraftiga kapacitetsökningen. På Norwegian jobbar vi kontinuerligt på att
förbättra vårt erbjudande till kunderna. I december fick vi två nya flygplan
levererade med en helt ny interiör som ger ökad passagerarkomfort. I år
kommer vi att få ytterligare 15 helt nya flygplan med samma interiör, säger
Norwegians VD och koncernchef Bjørn Kjos.

Bolaget utförde 97,9 procent av sina planlagda flygningar under december
månad, varav 63,2 procent avgick på utsatt tid. Punktligheten under
december påverkades starkt av flygledarstrejken i Spanien samt dåliga
väderförhållanden och stängda flygplatser i flera städer runt om i Europa.
Norwegian blev speciellt påverkade av problemen på London Gatwick, dit
bolaget har ett stort antal flygningar från flera städer i Skandinavien.

Under 2010 fick Norwegian 13 nya flygplan från Boeingfabriken, varav två
med den nya Dreamlinerinteriören, Boeing SKY. Under 2011 får Norwegian
ytterligare 15 stycken nya flygplan samtidigt som flera Boeing 737-300 fasas
ut. När hela 737-300 flottan är utfasad, 2012, kommer bolaget att ha en av de



nyaste, miljövänligaste och kostnadseffektiva flygplansflottorna i Europa med
en flygplanssnittålder på tre år.
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Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det tredje största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder 239 linjer till 94
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 55 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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